[image: ][image: ]Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Pró-Reitoria de Administração
Avenida Sete de Setembro, Centro, Manaus/AM, nº 1975, CEP: 69020.120

[bookmark: _GoBack]
CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO 2014

Manaus, 12 de fevereiro de 2014

Aos Servidores da PROAD/IFAM

Assunto: Convocação de Reunião

Prezado Srs.:

Cumprimentando V. Sª., vimos por meio deste convocar todos servidores da Pró-Reitoria de Administração para participarem da reunião que acontecerá em 14 de fevereiro de 2014, as 09:30, local: sala de reunião próxima à PROAD, 4º andar, tendo como pauta:

Plano de Desenvolvimento Anual (PDA);
Relatório de Gestão;
Plano Diretor de Tecnologia da Informação (PDTI);
Necessidades de Tecnologia da Informação;

Atenciosamente,

Brenno Ramos Pereira
Pró-Reitor de Administração Substituto
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – Pró-Reitoria de Administração – Av. Sete de Setembro no 1975, Centro, Manaus/AM – CEP 69020-120 – Fone (92) 3621-6703 – E-mail propad@ifam.edu.br

image1.jpeg
INSTITUTO FEDERAL

image2.png
Yo ! TaTvA ©°
¥ Vi
&PUQ‘I fE DERATY

Eko

O